
Edukacja IPN
https://edukacja.ipn.gov.pl/edu/oben/lodz/konkursy-i-projekty/koncerty-i-festiwale/193374,Przesluchan
ia-do-udzialu-w-VIII-Festiwalu-Piosenki-Niezlomnej-i-Niepodleglej-im-.html
07.05.2024, 05:20

Przesłuchania do udziału w VIII Festiwalu Piosenki
Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka Rasiewicza „Kima” –
Łódź, 17 listopada 2023
Ruszają zapisy na przesłuchania półfinałowe w Łodzi do VIII edycji Festiwalu
Piosenki Niezłomnej i Niepodległej im. Henryka Rasiewicza „Kima”.

Festiwal to przedsięwzięcie, któremu przyświecają dwa najważniejsze cele. Upowszechnianie wiedzy o
Polskim Państwie Podziemnym, Armii Krajowej oraz Żołnierzach Niezłomnych za pomocą muzyki oraz
zachowanie od zapomnienia piosenek (melodii i tekstów) śpiewanych w oddziałach partyzanckich w
latach 1939-1956. Temat Festiwalu stanowią pieśni i wydarzenia umiejscowione w kontekście II wojny
światowej oraz dekady po jej zakończeniu.

Projekt ten stanowi doskonałe interaktywne narzędzie, zachęcające młodych ludzi do pogłębiania
swojej wiedzy na temat najnowszej historii Polski. Dla ostatnich żyjących kombatantów – świadków
tamtych dni – stanowi doskonałą okazję do przekazania testamentu Polskiego Państwa Podziemnego i
etosu Armii Krajowej młodemu pokoleniu.

Festiwal składa się z dwóch etapów: przesłuchań wojewódzkich oraz eliminacji na szczeblu
ogólnopolskim. 

Przesłuchania półfinałowe w Łodzi:

- data: 17 listopada 2023 r. (piątek)

- miejsce: Wojewódzka Biblioteka Publiczna im. Józefa Piłsudskiego w Łodzi, ul. Gdańska
100/102

- ostateczny termin nadsyłania zgłoszeń: 7 listopada 2023 r. (wtorek)

Zgłoszenia prosimy kierować na adres: zgłoszeniafestiwalpnin@gmail.com

Przedmiotem Festiwalu są piosenki i pieśni partyzanckie, obozowe, patriotyczne, związane
tematycznie i chronologicznie z okresem od 1768 do 1989 roku: od Konfederacji Barskiej, przez utratę
Niepodległości, czasy Powstań Narodowych, I Wojnę Światową i odzyskanie Niepodległości,
Międzywojnie, II Wojny Światowej, funkcjonowaniem Polskiego Państwa Podziemnego, Armii Krajowej,
okresem Powstania Warszawskiego, walką o pełną niepodległość Polski, prowadzoną przez Żołnierzy
Niezłomnych, oraz okresem poprzedzającym i tworzącym dzieje Solidarności.

Szczegółowe informacje dotyczące Festiwalu znaleźć można na stronie: piosenkaniezlomna.pl oraz
naszym fanpage'u na Facebook'u.

Organizatorami Festiwalu są: Stowarzyszenie Passionart, Instytut Pamięci Narodowej oraz Filharmonia
Krakowska im. Karola Szymanowskiego.

http://piosenkaniezlomna.pl/
https://www.facebook.com/piosenkaniezlomna
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